## 令和5年度 第14回全国バドミントントリプルス選手権大会 要項 \*1月9日変更 赤字変更簡所

大 会 名: 第14回全国バドミントントリプルス選手権大会(個人戦)2024能登半島地震被災地復興支援大会

主催:石川県バドミントン協会

全国トリプルス選手権大会実行委員会

**き** 管: 石川県バドミントン協会 七尾市バドミントン協会 日本バドミントン専門店会

: 白山市バドミントン協会 金沢市バドミントン協会

後 援: 公益財団法人日本バドミントン協会 金沢文化スポーツコミッション 北国新聞社

特 別 協 賛 : ∃ネックス(株)

協 賛 : (株)ゴーセン (株)ミズノ アメアスポーツジャパン(株) (株)ビクタースポーツ グローブライド(株) アイベックスポーツ(株)

㈱KIZUNAジャパン ㈱落合コーポレーション バボラVSジャパン㈱

(株)ベースボールマガジン社

期 日: 2024年 3月9日(土)~10日(日)

会 場: 白山市美川スポーツセンター 〒929-0233 石川県白山市美川浜町夕6 10面

**1 0** 個

8面

白山市美川体育館 〒929-0224 石川県白山市美川中町イ126

076-278-5576

駐車場が少ない為公共交通機関でお願い致します。金沢駅よりJR北陸本線乗車4駅(約13分)美川駅下車 徒歩6分

種 目: (1) 一般 男子/女子の部 ※年齢制限なし3名

(2) チーム合計年齢 120才以上 男子/女子の部 ※最低年齢30歳以上 3名

(3)チーム合計年齢 150才以上 男子/女子の部 ※最低年齢40歳以上 3名

(4) チーム合計年齢 180才以上 男子/女子の部 ※最低年齢50歳以上 3名

(5) チーム合計年齢 210才以上 男子/女子の部 ※最低年齢60歳以上 3名

体育館の都合により先着180チームとさせて頂きます。

日 程: 3月9日(土) 12:00 開会式

<実施種目> 各種目:予選リーグ

12:30 競技開始

3月10日(日) 9:00 競技開始 <実施種目> 各種目:順位決定トーナメント

競技規則:公益財団法人日本バドミントン協会令和3年度競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員規程に依る。

但し、日本バドミントン専門店会考案のトリプルス特別ルールを採用し、予選リーグ21点3ゲーム

決勝トーナメント15点3ゲーム 点数は15点(最大21点)3ゲームで行います。 (試合進行により短縮あり)

競技方法:各種目とも3~4チームの予選リーグを行い、予選リーグ順位によりトーナメント方式で順位を決定する。

参加選手は両日とも試合がありますので、2日間参加できる方がお申し込みください。

シャトル・器具: 2023年公益財団法人日本バドミントン協会検定審査合格品を使用する。

参加資格: 2023年公益財団法人日本バドミントン協会登録者に限る。

年齢は令和5年4月1日現在の満年齢とする。

参 加 費: 1チーム **9,000円 (参加賞あり)** 

申 込 方 法 : 参加申し込みは以下のサイトからのみとなります。体育館の都合により先着180チームとさせて頂きます。

## 手順①→②まで行って申し込み完了となります。

## ①仮登録 選手登録

選手登録は「大会でようNET」で行って下さい。メールやFAX等での申し込みは受付できません。

#### 大会でようNET <a href="http://www.taikaideyo.net/">http://www.taikaideyo.net/</a>

パソコン、スマートフォン、タブレットからご利用頂けます。

\*「@taikaideyo.net」からのメールを全て受信できるよう設定をして下さい。

お知らせや連絡がメールにて発信される場合があります。

## ②本登録 参加費の払い込み

簡易書留による郵送か、銀行振込になります。

下記振込先か、郵送先で入金の確認が取れた時点で本登録完了となります。

振込の場合は、振込人名の後に受付番号下三桁を入れてください。

また、郵送の場合は受付番号のメモを同封してください。

番号の確認が取れないと完了に時間がかかる場合があります。

本登録が完了しましたら、申込代表者にメールにて通知いたします。

振込先 ※振込手数料はご負担ください

銀行名 : みずほ銀行国分寺支店

(店番号275)

口座番号:普通預金 1565166

口座名義:日本バドミントン専門店会

## 簡易書留 郵送先

**T185-0021** 

東京都国分寺市南町3-28-7

日本バドミントン専門店会内

全国バドミントントリプルス実行委員会 事務局

## 申 込 期 間: ①選手登録(仮登録)期間: 2024<u>年1月9日(火)10:30~2月12日(月)20:00</u>

- \*上記期間外は選手登録はできません。選手登録(仮登録)は上記終了時間までに完了させて下さい。
- \*ログインしていても上記終了時間までに選手登録が完了しないと無効になります。早めの登録をお奨め致します。

## ②参加費お支払い(本登録)期限:2024年1月9日(火)~2月12日(月)の期間必着とする

- ◆期限を過ぎての申込は受け付けません。
- ◆申し込み締め切り後の棄権については、参加費の返還はいたしません。

# 選手登録(仮登録)をしていても参加費お支払い(本登録)が済んでいないと 申し込みがキャンセルとなりますのでお気をつけ下さい。

事 務 局 : 〒185-0021 東京都国分寺市南町3-28-7

日本バドミントン専門店会内 全国バドミントントリプルス実行委員会 事務局

電話·FAX 042-324-9966

表 彰:各種目とも1位トーナメント上位のチームには賞状及び賞品を授与する。

そ の 他: ①競技中の服装は2023年度公益財団法人日本バドミントン協会審査合格品とする。

②競技中上衣の背面には都道府県名又はチーム名の表示無き選手は失格とする。

リベロ選別用にリストバンドを配布しますので、リベロは必ず着用してください。



- ③競技中の事故については、主催者が応急手当は行いますが、以後の責任は負いません。 但し、スポーツ障害保険に加入します。
- ④大金参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用することは ありません。
- ⑤ゴミは全て持ち帰ってください。
- 6宿泊について

宿泊ご希望の方はできるだけ早く下記へお問い合わせください。

## 名鉄観光サービス(株) 北陸支店

担当:山越 航太

TEL : 0 7 6 - 2 3 1 - 2 1 2 6 FAX : 0 7 6 - 2 2 3 - 1 2 8 9

MAIL: koto.yamakoshhi@mwt.co.jp

# 【感染対策への取り組み】

- ・(公財)日本バドミントン協会大会開催ガイドラインに沿って行います。
- ・大会当日、健康状態に異常を感じた方、37.5℃以上の発熱がある方は棄権してください。
- ・応援や大声でのかけ声はマスク着用でお願いします。
- ・外履きはビニール等に入れ、下駄箱は使用しないでください。
- ・試合をしている選手以外は、マスクを着用を推奨します。
- ・試合ではコートサイドへ各自のバッグを持参し、ドリンクも各自のバッグに収容する。床に直接置かないようにして下さい。
- ・ゴミは全て持ち帰り、自宅で処分してください。

いろいろと制約がありますが、「新しい生活様式」に沿った大会開催として、ご理解、ご協力ください。